
  Arrivée à Saint-Vincent-de-Tyrosse en provenance de :
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 7:38 9:53 13:24 14:53 15:55 15:55 17:27 17:27 17:58 18:56 15:55 17:53
DAX (trains TER à Gare SNCF) 6:49 7:21 9:59 14:52 17:28 17:28 18:02 19:02 14:56

  Arrivée à Saint-Vincent-de-Tyrosse en provenance de :
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 7:38 9:53 13:24 15:55 17:58 15:55 17:53
DAX (trains TER à Gare SNCF) 7:21 9:59 18:02 14:56

Départ de Labenne - Gare SNCF à destination de : 
BAYONNE (trains TER) 11:13 17:39 17:39 18:39 18:39 17:07 19:16
DAX (trains TER) 14:44 17:18 17:18 18:46 18:46

Départ de Labenne - Gare SNCF à destination de : 
BAYONNE (trains TER) 11:13 14:44 17:39 17:07 19:16
DAX (trains TER) 17:18

Jours de fonctionnement
(sauf jours fériés)

PÉRIODE SCOLAIRE • DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE • SAMEDI

Du lundi au vendredi LMJV Mer L à V L à V Mer LMJV Mer LMJV Mer LMJV Mer LMJV LMJV L à V Samedi
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - LycéeSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 6:506:50 7:457:45 10:1010:10 12:2012:20 12:2012:20 13:4013:40 15:1015:10 16:0516:05 16:0516:05 16:4016:40 16:4016:40 17:0517:05 17:0517:05 17:3017:30 17:3017:30 18:0518:05 19:0519:05 9:109:10 11:1011:10 13:1013:10 15:1015:10 16:0516:05 17:0517:05 18:0518:05

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry 6:53 7:48 10:13 12:23 12:23 13:43 15:13 16:08 16:08 16:43 16:43 17:08 17:08 17:33 17:33 18:08 19:08 9:13 11:13 13:13 15:13 16:08 17:08 18:08

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 1 6:55 7:50 10:15 12:25 12:25 13:45 15:15 16:10 16:10 16:45 16:45 17:10 17:10 17:35 17:35 18:10 19:10 9:15 11:15 13:15 15:15 16:10 17:10 18:10

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Maysouot 6:57 7:52 10:17 12:27 12:27 13:47 15:17 16:12 16:12 16:47 16:47 17:12 17:12 17:37 17:37 18:11 19:12 9:17 11:17 13:17 15:17 16:12 17:12 18:12

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 6:59 7:54 10:19 12:29 12:30 13:49 15:19 16:14 16:14 16:49 16:50 17:14 17:15 17:39 17:40 18:13 19:14 9:19 11:19 13:19 15:19 16:14 17:14 18:14

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCFSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:017:01 7:567:56 10:2110:21 12:3112:31 12:3212:32 13:5113:51 15:2115:21 16:1816:18 16:1816:18 16:5316:53 16:5416:54 17:1817:18 17:1917:19 17:4317:43 17:4417:44 18:1518:15 19:1619:16 9:219:21 11:2111:21 13:2113:21 15:2115:21 16:1816:18 17:1817:18 18:1618:16

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TourrenSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:027:02 7:577:57 10:2210:22 12:3212:32 12:3312:33 13:5213:52 15:2215:22 16:1916:19 16:2116:21 16:5416:54 16:5916:59 17:1917:19 17:2417:24 17:4417:44 17:4917:49 18:1718:17 19:1719:17 9:229:22 11:2211:22 13:2213:22 15:2215:22 16:1916:19 17:1917:19 18:1718:17

ANGRESSE - ZA du Tuquet 7:06 8:01 10:26 12:36 12:37 13:56 15:26 16:23 16:25 16:58 17:03 17:23 17:28 17:48 17:53 18:21 19:21 9:26 11:26 13:26 15:26 16:23 17:23 18:21

ANGRESSE - Collège 7:07 8:02 10:27 12:37 12:40 13:57 15:27 16:24 16:26 16:59 17:04 17:24 17:31 17:49 17:56 18:22 19:22 9:27 11:27 13:27 15:27 16:24 17:24 18:22

ANGRESSE - Mairie 7:09 8:04 10:29 12:39 12:42 13:59 15:29 16:26 16:28 17:01 17:06 17:26 17:33 17:51 17:58 18:24 19:24 9:29 11:29 13:29 15:29 16:26 17:26 18:24

SOORTS - Bourg 7:13 8:08 10:33 12:43 12:46 14:03 15:33 16:30 16:32 17:05 17:10 17:30 17:37 17:55 18:02 18:28 19:28 9:33 11:33 13:33 15:33 16:30 17:30 18:28

HOSSEGOR - Airial 7:14 8:09 10:34 12:44 12:47 14:04 15:34 16:31 16:33 17:07 17:12 17:32 17:39 17:57 18:03 18:29 19:29 9:34 11:34 13:34 15:34 16:31 17:32 18:29

HOSSEGOR - Stade 7:16 8:11 10:36 12:46 12:49 14:06 15:36 16:33 16:35 17:09 17:14 17:34 17:41 17:59 18:05 18:31 19:31 9:36 11:36 13:36 15:36 16:33 17:34 18:31

HOSSEGOR - Office de Tourisme 7:17 8:12 10:37 12:47 12:50 14:07 15:37 16:34 16:37 17:10 17:16 17:35 17:43 18:00 18:07 18:32 19:32 9:37 11:37 13:37 15:37 16:34 17:35 18:32

CAPBRETON - Collège Jean Rostand 7:20 8:15 10:40 12:50 12:53 14:10 15:40 16:37 16:40 17:13 17:19 17:38 17:46 18:03 18:10 18:35 19:35 9:40 11:40 13:40 15:40 16:37 17:38 18:35

CAPBRETON - Cigales Centre commercial 7:24 8:19 10:44 12:54 12:57 14:14 15:44 16:41 16:44 17:17 17:23 17:42 17:50 18:07 18:14 18:39 19:39 9:44 11:44 13:44 15:44 16:41 17:42 18:39

CAPBRETON - Allées Marines 7:27 8:22 10:47 12:57 13:00 14:17 15:47 16:44 16:47 17:20 17:26 17:45 17:53 18:10 18:17 18:42 19:42 9:47 11:47 13:47 15:47 16:44 17:45 18:42

CAPBRETON - Mairie 7:28 8:23 10:48 12:58 13:01 14:18 15:48 16:45 16:48 17:21 17:28 17:46 17:55 18:11 18:19 18:43 19:43 9:48 11:48 13:48 15:48 16:45 17:46 18:43

CAPBRETON - Cigales Gare (quai B) 7:30 8:25 10:50 13:00 13:03 14:20 15:50 16:47 16:51 17:23 17:31 17:48 17:59 18:13 18:23 18:46 19:45 9:50 11:50 13:50 15:50 16:47 17:48 18:45

CAPBRETON - La Civelle 7:32 8:27 10:52 13:02 13:05 14:22 15:52 16:49 16:53 17:25 17:33 17:50 18:01 - - 18:48 - 9:52 11:52 13:52 15:52 16:49 17:50 18:47

LABENNE - Lartigau 7:38 8:33 10:58 13:08 13:11 14:28 15:58 16:55 16:59 17:31 17:39 17:56 18:07 - - 18:54 - 9:58 11:58 13:58 15:58 16:55 17:56 18:53

LABENNE - Foyer 7:39 8:34 10:59 13:09 13:12 14:29 15:59 16:56 17:00 17:32 17:40 17:57 18:08 - - 18:55 - 9:59 11:59 13:59 15:59 16:56 17:57 18:54

LABENNE - Charles de Gaulle 7:40 8:35 11:00 13:10 13:13 14:30 16:00 16:57 17:01 17:33 17:41 17:58 18:09 - - 18:56 - 10:00 12:00 14:00 16:00 16:57 17:58 18:55

LABENNE - Gare SNCFLABENNE - Gare SNCF 7:417:41 8:368:36 11:0111:01 13:1113:11 13:1413:14 14:3114:31 16:0116:01 16:5816:58 17:0217:02 17:3417:34 17:4217:42 17:5917:59 18:1018:10 -- -- 18:5718:57 -- 10:0110:01 12:0112:01 14:0114:01 16:0116:01 16:5816:58 17:5917:59 18:5618:56

Jours de fonctionnement
(sauf jours fériés)

PETITES VACANCES (ZONE A)

Du lundi au vendredi Samedi
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - LycéeSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 7:457:45 10:1510:15 12:2012:20 13:4013:40 16:0516:05 17:0517:05 18:0518:05 9:109:10 11:1011:10 13:1013:10 15:1015:10 16:0516:05 17:0517:05 18:0518:05

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry 7:48 10:18 12:23 13:43 16:08 17:08 18:08 9:13 11:13 13:13 15:13 16:08 17:08 18:08

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 1 7:50 10:20 12:25 13:45 16:10 17:10 18:10 9:15 11:15 13:15 15:15 16:10 17:10 18:10

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Maysouot 7:52 10:22 12:27 13:47 16:12 17:12 18:12 9:17 11:17 13:17 15:17 16:12 17:12 18:12

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:54 10:24 12:29 13:49 16:14 17:14 18:14 9:19 11:19 13:19 15:19 16:14 17:14 18:14

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCFSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:567:56 10:2610:26 12:3112:31 13:5113:51 16:1816:18 17:1817:18 18:1618:16 9:219:21 11:2111:21 13:2113:21 15:2115:21 16:1816:18 17:1817:18 18:1618:16

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TourrenSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:577:57 10:2710:27 12:3212:32 13:5213:52 16:1916:19 17:1917:19 18:1718:17 9:229:22 11:2211:22 13:2213:22 15:2215:22 16:1916:19 17:1917:19 18:1718:17

ANGRESSE - ZA du Tuquet 8:01 10:31 12:36 13:56 16:23 17:23 18:21 9:26 11:26 13:26 15:26 16:23 17:23 18:21

ANGRESSE - Collège 8:02 10:32 12:37 13:57 16:24 17:24 18:22 9:27 11:27 13:27 15:27 16:24 17:24 18:22

ANGRESSE - Mairie 8:04 10:34 12:39 13:59 16:26 17:26 18:24 9:29 11:29 13:29 15:29 16:26 17:26 18:24

SOORTS - Bourg 8:08 10:38 12:43 14:03 16:30 17:30 18:28 9:33 11:33 13:33 15:33 16:30 17:30 18:28

HOSSEGOR - Airial 8:09 10:39 12:44 14:04 16:31 17:32 18:29 9:34 11:34 13:34 15:34 16:31 17:32 18:29

HOSSEGOR - Stade 8:11 10:41 12:46 14:06 16:33 17:34 18:31 9:36 11:36 13:36 15:36 16:33 17:34 18:31

HOSSEGOR - Office de Tourisme 8:12 10:42 12:47 14:07 16:34 17:35 18:32 9:37 11:37 13:37 15:37 16:34 17:35 18:32

CAPBRETON - Collège Jean Rostand 8:15 10:45 12:50 14:10 16:37 17:38 18:35 9:40 11:40 13:40 15:40 16:37 17:38 18:35

CAPBRETON - Cigales Centre commercial 8:19 10:49 12:54 14:14 16:41 17:42 18:39 9:44 11:44 13:44 15:44 16:41 17:42 18:39

CAPBRETON - Allées Marines 8:22 10:52 12:57 14:17 16:44 17:45 18:42 9:47 11:47 13:47 15:47 16:44 17:45 18:42

CAPBRETON - Mairie 8:23 10:53 12:58 14:18 16:45 17:46 18:43 9:48 11:48 13:48 15:48 16:45 17:46 18:43

CAPBRETON - Cigales Gare (quai B) 8:25 10:55 13:00 14:20 16:47 17:48 18:45 9:50 11:50 13:50 15:50 16:47 17:48 18:45

CAPBRETON - La Civelle 8:27 10:57 13:02 14:22 16:49 17:50 18:47 9:52 11:52 13:52 15:52 16:49 17:50 18:47

LABENNE - Lartigau 8:33 11:03 13:08 14:28 16:55 17:56 18:53 9:58 11:58 13:58 15:58 16:55 17:56 18:53

LABENNE - Foyer 8:34 11:04 13:09 14:29 16:56 17:57 18:54 9:59 11:59 13:59 15:59 16:56 17:57 18:54

LABENNE - Charles de Gaulle 8:35 11:05 13:10 14:30 16:57 17:58 18:55 10:00 12:00 14:00 16:00 16:57 17:58 18:55

LABENNE - Gare SNCFLABENNE - Gare SNCF 8:368:36 11:0611:06 13:1113:11 14:3114:31 16:5816:58 17:5917:59 18:5618:56 10:0110:01 12:0112:01 14:0114:01 16:0116:01 16:5816:58 17:5917:59 18:5618:56Sa
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Horaires et correspondances donnés sous réserve des conditions de circulation. Les services YÉGO sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule). 

Horaires et correspondances donnés sous réserve des conditions de circulation. Les services YÉGO sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule). 

Circule uniquement le mercredi Circule uniquement le mercredi   Circule du lundi au vendredi sauf le mercredi Circule du lundi au vendredi sauf le mercredi 

Saint-Vincent-de-Tyrosse 
Capbreton

1A
Labenne

 
Horaires du 11 avril au 7 juillet 2023

Titres tout publicTitres tout public
(utilisables pendant 1h30 après validation)
1 voyage1 voyage  À bord : 1 €
10 voyages10 voyages  À bord et en points de vente : 8 € 

AbonnementAbonnement  
(conditions d’obtention sur notre boutique en ligne) 
 Tout public : 16 € (mensuel) / 140 € (annuel)
 - 28 ans : 12 € (mensuel) / 105 € (annuel)
 Solidaire : 6 € (mensuel) / 50 € (annuel) 
Gratuité pour les - 6 ans et les accompagnants de personnes 
à mobilité réduite

A l’approche du bus, 
faites signe au conducteur.

Je valide à chaque 
montée dans le bus.

Merci de monter par la porte 
avant et de faire l’appoint. 

> TARIFS

> LIEUX DE 
VENTE YEGO

OBJETS PERDUS : 05 58 91 11 44 (du lundi au vendredi de 9h à 18h)

05 58 56 80 87RENSEIGNEMENTSRENSEIGNEMENTS
VOYAGEURSVOYAGEURS

www.mobi-macs.org
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Société publique locale de transport
Trans-Landes

> AGENCES DE VENTE : OFFICES DE TOURISME AGENCES DE VENTE : OFFICES DE TOURISME
SSOUSTONSOUSTONS : Grange Labouyrie
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSESAINT-VINCENT-DE-TYROSSE : 127 avenue Nationale  
> POINTS DE VENTE :  POINTS DE VENTE : liste exhaustive sur www.mobi-macs.org

EMBARQUEZ 
VOTRE VÉLO 

À BORD !

          Les vélos sont pris en charge de 
septembre à juin sur la ligne 1A.
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Jours de fonctionnement
(sauf jours fériés)

PÉRIODE SCOLAIRE • DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE • SAMEDI

Du lundi au vendredi Mer LMJV Du lundi au vendredi Samedi Juin et Septembre
LABENNE - Gare SNCFLABENNE - Gare SNCF 6:456:45 -- 7:557:55 9:109:10 11:0611:06 12:0012:00 13:2013:20 14:4514:45 16:1016:10 16:1016:10 17:1017:10 18:0518:05 19:0519:05 10:1010:10 12:1012:10 14:1014:10 16:1016:10 17:1017:10 18:0518:05 19:0519:05
LABENNE - Charles de Gaulle 6:45 - 7:55 9:10 11:06 12:00 13:20 14:45 16:10 16:10 17:10 18:05 19:05 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:05 19:05
LABENNE - Foyer 6:46 - 7:56 9:11 11:07 12:01 13:21 14:46 16:11 16:11 17:11 18:06 19:06 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:06 19:06
LABENNE - Lartigau 6:47 - 7:57 9:12 11:08 12:02 13:22 14:47 16:12 16:12 17:12 18:07 19:07 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:07 19:07
CAPBRETON - La Civelle 6:51 - 8:01 9:16 11:12 12:06 13:26 14:51 16:16 16:16 17:16 18:11 19:11 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:11 19:11
CAPBRETON - Cigales Gare (quai A)CAPBRETON - Cigales Gare (quai A) 6:536:53 7:357:35 8:038:03 9:189:18 11:1411:14 12:0812:08 13:2813:28 14:5314:53 16:1816:18 16:1816:18 17:1817:18 18:1318:13 19:1319:13 10:1810:18 12:1812:18 14:1814:18 16:1816:18 17:1817:18 18:1318:13 19:1319:13
CAPBRETON - Mairie 6:54 7:36 8:04 9:19 11:15 12:09 13:29 14:54 16:19 16:19 17:19 18:14 19:14 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:14 19:14
CAPBRETON - Allées Marines 6:56 7:38 8:06 9:21 11:17 12:11 13:31 14:56 16:21 16:21 17:21 18:16 19:16 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:16 19:16
CAPBRETON - Cigales Centre commercial 6:59 7:41 8:09 9:24 11:20 12:14 13:34 14:59 16:24 16:24 17:24 18:19 19:19 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:19 19:19
CAPBRETON - Collège Jean Rostand 7:02 7:44 8:12 9:27 11:23 12:17 13:37 15:02 16:27 16:27 17:27 18:22 19:22 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:22 19:22
HOSSEGOR - Office de Tourisme 7:07 7:49 8:17 9:32 11:28 12:22 13:42 15:07 16:32 16:32 17:32 18:27 19:27 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:27 19:27
HOSSEGOR - Stade 7:07 7:49 8:17 9:32 11:28 12:22 13:42 15:07 16:32 16:32 17:32 18:27 - 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:27 19:27
HOSSEGOR - Airial 7:09 7:51 8:19 9:34 11:30 12:24 13:44 15:09 16:34 16:34 17:34 18:29 - 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:29 19:29
SOORTS - Bourg 7:11 7:53 8:21 9:36 11:32 12:26 13:46 15:11 16:36 16:36 17:36 18:31 - 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:31 19:31
ANGRESSE - Mairie 7:15 7:57 8:25 9:40 11:36 12:30 13:50 15:15 16:40 16:40 17:40 18:35 - 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:35 19:35
ANGRESSE - Collège 7:16 7:58 8:26 9:41 11:37 12:31 13:51 15:16 16:41 16:41 17:41 18:36 - 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:36 19:36
ANGRESSE - ZA du Tuquet 7:19 8:01 8:29 9:44 11:40 12:34 13:54 15:19 16:44 16:44 17:44 18:39 - 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:39 19:39
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TourrenSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:227:22 8:048:04 8:328:32 9:479:47 11:4311:43 12:3712:37 13:5713:57 15:2215:22 16:4716:47 16:4716:47 17:4717:47 18:4218:42 -- 10:4710:47 12:4712:47 14:4714:47 16:4716:47 17:4717:47 18:4218:42 19:4219:42
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCFSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:247:24 8:078:07 8:348:34 9:499:49 11:4511:45 12:3912:39 13:5913:59 15:2415:24 16:4916:49 16:5016:50 17:4917:49 18:4418:44 -- 10:4910:49 12:4912:49 14:4914:49 16:4916:49 17:4917:49 18:4418:44 19:4419:44
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:25 8:08 8:35 9:50 11:46 12:40 14:00 15:25 16:50 16:51 17:50 18:45 - 10:50 12:50 14:50 16:50 17:50 18:45 19:45
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Maysouot 7:277:27 8:118:11 8:378:37 9:529:52 11:4811:48 12:4212:42 14:0214:02 15:2715:27 16:52 16:54 17:5217:52 18:4718:47 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:47 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 1 7:29 8:13 8:39 9:54 11:50 12:44 14:04 15:29 16:54 16:56 17:54 18:49 - 10:54 12:54 14:54 16:54 17:54 18:49 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry 7:30 8:15 8:40 9:55 11:51 12:45 14:05 15:30 16:55 16:58 17:55 18:50 - 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 18:50 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - LycéeSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 7:347:34 8:218:21 8:448:44 9:599:59 11:5511:55 12:4912:49 14:0914:09 15:3415:34 16:5916:59 17:0417:04 17:5917:59 18:5418:54 -- 10:5910:59 12:5912:59 14:5914:59 16:5916:59 17:5917:59 18:5418:54 --

Jours de fonctionnement
(sauf jours fériés)

PETITES VACANCES (ZONE A)

Du lundi au vendredi Samedi
LABENNE - Gare SNCFLABENNE - Gare SNCF 6:456:45 7:557:55 10:0010:00 12:3012:30 14:2514:25 16:1016:10 17:1017:10 18:0518:05 10:1010:10 12:1012:10 14:1014:10 16:1016:10 17:1017:10 18:0518:05
LABENNE - Charles de Gaulle 6:45 7:55 10:00 12:30 14:25 16:10 17:10 18:05 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:05
LABENNE - Foyer 6:46 7:56 10:01 12:31 14:26 16:11 17:11 18:06 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:06
LABENNE - Lartigau 6:47 7:57 10:02 12:32 14:27 16:12 17:12 18:07 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:07
CAPBRETON - La Civelle 6:51 8:01 10:06 12:36 14:31 16:16 17:16 18:11 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:11
CAPBRETON - Cigales Gare (quai A)CAPBRETON - Cigales Gare (quai A) 6:536:53 8:038:03 10:0810:08 12:3812:38 14:3314:33 16:1816:18 17:1817:18 18:1318:13 10:1810:18 12:1812:18 14:1814:18 16:1816:18 17:1817:18 18:1318:13
CAPBRETON - Mairie 6:54 8:04 10:09 12:39 14:34 16:19 17:19 18:14 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:14
CAPBRETON - Allées Marines 6:56 8:06 10:11 12:41 14:36 16:21 17:21 18:16 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:16
CAPBRETON - Cigales Centre commercial 6:59 8:09 10:14 12:44 14:39 16:24 17:24 18:19 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:19
CAPBRETON - Collège Jean Rostand 7:02 8:12 10:17 12:47 14:42 16:27 17:27 18:22 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:22
HOSSEGOR - Office de Tourisme 7:07 8:17 10:22 12:52 14:47 16:32 17:32 18:27 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:27
HOSSEGOR - Stade 7:07 8:17 10:22 12:52 14:47 16:32 17:32 18:27 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:27
HOSSEGOR - Airial 7:09 8:19 10:24 12:54 14:49 16:34 17:34 18:29 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:29
SOORTS - Bourg 7:11 8:21 10:26 12:56 14:51 16:36 17:36 18:31 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:31
ANGRESSE - Mairie 7:15 8:25 10:30 13:00 14:55 16:40 17:40 18:35 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:35
ANGRESSE - Collège 7:16 8:26 10:31 13:01 14:56 16:41 17:41 18:36 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:36
ANGRESSE - ZA du Tuquet 7:19 8:29 10:34 13:04 14:59 16:44 17:44 18:39 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:39
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TourrenSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:227:22 8:328:32 10:3710:37 13:0713:07 15:0215:02 16:4716:47 17:4717:47 18:4218:42 10:4710:47 12:4712:47 14:4714:47 16:4716:47 17:4717:47 18:4218:42
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCFSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:247:24 8:348:34 10:3910:39 13:0913:09 15:0415:04 16:4916:49 17:4917:49 18:4418:44 10:4910:49 12:4912:49 14:4914:49 16:4916:49 17:4917:49 18:4418:44
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:25 8:35 10:40 13:10 15:05 16:50 17:50 18:45 10:50 12:50 14:50 16:50 17:50 18:45
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Maysouot 7:27 8:37 10:42 13:12 15:07 16:52 17:52 18:47 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:47
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 1 7:29 8:39 10:44 13:14 15:09 16:54 17:54 18:49 10:54 12:54 14:54 16:54 17:54 18:49
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry 7:30 8:40 10:45 13:15 15:10 16:55 17:55 18:50 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 18:50
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - LycéeSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 7:347:34 8:448:44 10:4910:49 13:1913:19 15:1415:14 16:5916:59 17:5917:59 18:5418:54 10:5910:59 12:5912:59 14:5914:59 16:5916:59 17:5917:59 18:5418:54

Horaires et correspondances donnés sous réserve des conditions de circulation. Les services YÉGO sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule). 

Horaires et correspondances donnés sous réserve des conditions de circulation. Les services YÉGO sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule). 

  Arrivée à Labenne - Gare SNCF en provenance de :
BAYONNE (trains TER) 13:12 16:43 17:47 18:45 17:43
DAX (trains TER) 17:38 18:38

  Arrivée à Labenne - Gare SNCF en provenance de :
BAYONNE (trains TER) 9:43 16:43 17:47 17:43
DAX (trains TER) 17:38

Départ de Saint-Vincent-deTyrosse à destination de : 
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 8:28 10:00 11:53 13:03 16:57 16:57 / 17:29 18:03 19:03 16:57 19:06
DAX (trains TER à Gare SNCF) 7:39 8:28 9:03 12:57 15:56 17:28 17:59 18:57 12:57

Départ de Saint-Vincent-deTyrosse à destination de : 
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 7:39 16:57 / 17:29 18:03 19:03 16:57 19:06
DAX (trains TER à Gare SNCF) 9:03 17:28 17:59 18:57 12:57

Circule uniquement le mercredi Circule uniquement le mercredi   Circule du lundi au vendredi sauf le mercredi Circule du lundi au vendredi sauf le mercredi 

> ALERTES SMS
Actus, horaires modifiés, travaux... Actus, horaires modifiés, travaux... 
restez informé !restez informé !
YÉGO vous alerte par SMS ou EMAIL 
des principaux changements et 
perturbations sur le réseau.
Inscription sur mobi-macs.org

Nouveau sur la LIGNE 33
Reprise du service régulier 

sans réservation et prolongement 
de la ligne jusqu’à Moliets Plage


